

**MPRJ****MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2026****ANEXO V****PLANILHA DE CUSTOS**

LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.1	Smart TV LED, 4K, com tela de, no mínimo, 43" (quarenta e três polegadas)	29	R\$ 2,080.45	R\$ 60,333.05
1.2	Smart TV LED, 4K, com tela de, no mínimo, 65" (sessenta e cinco polegadas)	30	R\$ 3,579.58	R\$ 107,387.40
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 1				R\$ 167,720.45

LOTE 2 - RESERVADO PARA ME/EPP				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
2.1	Smart TV LED, 4K, com tela de, no mínimo, 43" (quarenta e três polegadas)	9	R\$ 2,080.45	R\$ 18,724.05
2.2	Smart TV LED, 4K, com tela de, no mínimo, 65" (sessenta e cinco polegadas)	9	R\$ 3,579.58	R\$ 32,216.22
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2				R\$ 50,940.27

LOTE 3 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
3.1	Suporte de Parede Fixo para Smart TVs de, no mínimo, 43" (quarenta e três polegadas).	25	R\$ 31.47	R\$ 786.75
3.2	Suporte de parede articulado, inclinável e com giro, para Smart TVs de, no mínimo, 43" (quarenta e três polegadas).	9	R\$ 113.54	R\$ 1,021.86
3.3	Suporte de parede fixo para Smart TVs de, no mínimo, 65" (sessenta e cinco polegadas).	24	R\$ 32.27	R\$ 774.48
3.4	Suporte de parede articulado, inclinável e com giro, para Smart TVs de, no mínimo, 65" (sessenta e cinco polegadas).	9	R\$ 131.92	R\$ 1,187.28
3.5	Suporte de teto articulado, inclinável e com giro, para Smart TVs de, no mínimo, 43" (quarenta e três polegadas).	12	R\$ 210.28	R\$ 2,523.36
3.6	Suporte de teto articulado, inclinável e com giro, para Smart TVs de, no mínimo, 65" (sessenta e cinco polegadas).	13	R\$ 295.74	R\$ 3,844.62
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 3				R\$ 10,138.35

LOTE 4 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
4.1	Cabo HDMI de 05 (cinco) metros	17	R\$ 35.70	R\$ 606.90
4.2	Cabo HDMI de 10 (dez) metros	22	R\$ 67.11	R\$ 1,476.42
4.3	Cabo HDMI de 20 (vinte) metros	23	R\$ 211.39	R\$ 4,861.97
4.4	Cabo HDMI de 50 (cinquenta) metros	12	R\$ 416.90	R\$ 5,002.80
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 4				R\$ 11,948.09



MPRJ

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ANEXO V

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO	R\$ 240,747.16
---	-----------------------